
1 

Nagykőrös Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2025. (III. 28.) önkormányzati 

rendelete 

az intézményeiben fizetendő étkezési térítési díjakról szóló 36/2011. (V.27.) önkormányzati 

rendelete módosításáról 

[1] A rendelet célja a bölcsődei napi élelmezés és a napi helyi gondozási díj meghatározása. 

[2] Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő – testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Az intézményeiben fizetendő étkezési térítési díjakról szóló 36/2011. (V.27.) önkormányzati rendelet 

1. § c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(A bölcsődei ellátottak) 

„c) napi helyi gondozási díja (bruttó) az egy főre eső jövedelem alapján:  

ca) 0-85.000 Ft-ig: 0 Ft 

cb) 85.001-145.000 Ft-ig: 500 Ft 

cc) 145.001-205.000 Ft-ig: 1 000 Ft 

cd) 205.001-265.000 Ft-ig: 1 500 Ft 

ce) 265.001 Ft felett: 2 000 Ft.” 

2. § 

Az intézményeiben fizetendő étkezési térítési díjakról szóló 36/2011. (V.27.) önkormányzati rendelet 

a) 1. § a) pontjában a „752,-Ft/fő/nap+ÁFA= 955” szövegrész helyébe a „725,-Ft/fő/nap+ÁFA= 

920” szöveg, 

b) 1. § b) pontjában az „1 650,-Ft/nap,34 650” szövegrész helyébe a „3 885,-Ft/nap, 81 585” 

szöveg 

lép. 

3. § 

Ez a rendelet 2025. május 1-jén lép hatályba. 

 

 

Nagykőrös, 2025. március 28. 

 

 

 

 

Dr. Körtvélyesi Attila 

polgármester 
Dr. Ecsedi-Ország Viktória 

jegyző 



2 

 

Végső előterjesztői indokolás 

A Gyvt. 146. § szerint a gyermekjóléti alapellátás keretében biztosított napközbeni ellátásért, és a 

gyermekétkeztetésért térítési díjat kell fizetni. 

A bölcsőde esetében az intézményi térítési díjat külön meg kell határozni a gyermek gondozására, 

nevelésére és a vele történő foglalkozásra (a továbbiakban együtt: gondozására), valamint a 

gyermekétkeztetésre vonatkozóan. 

A fenntartó jogszabályban meghatározottak szerint megállapítja a 146. § (1) bekezdése szerinti 

ellátások intézményi térítési díját, amely – a gyermekétkeztetés kivételével – a szolgáltatási önköltség 

és a központi költségvetésről szóló törvényben biztosított támogatás különbözete. 

A szolgáltatási önköltséget a tárgyévre tervezett adatok alapján a tárgyév április elsejéig kell 

megállapítani. Az önköltség számítása megtörtént. 

A 36/2011. (V.27.) önkormányzati rendeletben a bölcsődei gondozás intézményi térítési díja mellett 

meghatározásra került a helyi gondozási díj is, az elmúlt évekkel ellentétben nem 0,-Ft-ban került 

meghatározásra. 

A gyermekétkeztetés intézményi térítési díjának alapja az élelmezés nyersanyagköltségének egy 

ellátottra jutó napi összege. 

A gyermekétkeztetés személyi térítési díja az élelmezés nyersanyagköltségének egy ellátottra jutó 

napi összege általános forgalmi adóval növelt összegének és az igénybe vett étkezések számának, 

valamint a normatív kedvezményeknek a figyelembe vételével kerül megállapításra. 


